LE⒎ 2o冫饣o gu丿 6
周口师范学院

20z⒋zO⒛ 学年度教材采购项 目采购合同

甲方:周 口师范学院

彷:阀阝阜冫亻年并阝吲￠忤轺饧忄;々砭T司
根据 《中华人民共和国政府采购法》等的有关规定, 按照规定程序对 ⒛⒛—

2∞5学年度教材采购项 目进行了公开招标,根据中标结果及 《中华人民共和国

民法典》的有关规定,甲 乙双方签订 ⒛⒛刁∞5学年度教材采购项 目采购合同。

一、合同项 目名称:⒛⒛乇∞5学年度教材采购项目教材采购 /l包 。

二、项 目采购码洋:采购约 负D万元。因甲方对教材定价和招生人数 目前

无法确定,教材结算最终以实际定价和实际使用数量为准。

三、双方的责任与义务 :

1、 由甲方负责提供 2⒆⒋⒛25学年度教材采购项 目 (分春、秋两学期)教

材采购计划,并注明书名、编者、出版社、书号、数量等。如有特殊情况,由双

方协商解决。

2、 乙方在接到甲方订单后,保证所供教材 10日 内免费送达甲方指定地点 ,

并协助甲方进行清点、整理和分类,及时办理验收合格手续,保证到书率达 lOO%。

若未按时交货,开学前每日支付壹仟元违约金,开学后每日支付壹万元违约金 (开

学时间以采购人校历为准 )。

3、 乙方应安排专人负责甲方教材采购工作,并及时解决甲方提出的有关教

材订购中出现的问题。

砼、甲方不向乙方承诺年度最低订购数量,具体订购数量将依乙方的履约质

量而定,甲方有权根据乙方的教材供销情况和服务质量对即使己经定额的订购数

量进行一定量的减少或增加。

5、 由于出版社原因造成教材短缺或出版时间延后而无法按时供货时,乙方

应在接到订单后三个工作日内,以电子邮件的形式告知甲方;若不能如实回告订

书订单,甲方有权按未到教材码洋的两倍在履约保证金中扣除。

6、 乙方必须保证实到教材与甲方提供的订单一致,乙方必须保证所供教材

为正规出版社出版的正版教材,如发现有非正版教材,经相关部门查实后,乙方

除了负社会、法律责任外,还须支付甲方该教材总码洋十倍罚金。

7、 乙方必须保证教材质量,如有开胶、缺页、错页、倒装、书页破损等质
量问题或看旧、翻旧的教材,乙方应在七日内予以调换,并承担调换费用。

8、 乙方无条件接受甲方追加、增补的急用教材 (品种和数量不限),并保证

七天内到货。追加教材的折扣率与中标折扣率一致。

9、 乙方负责教材的打包、运输,并附列清单,清单一式两份。具体写明每
一种教材的名称、版本、出版社、编者 (作者)、 单价、册数、选用院系等信J息 ,

教材外包装上标明
“
选用院系、书名、数量、同一种教材共~件 ”

等字样。每

少一个信息,将扣除 1%的履约保证金。

10、 乙方对甲方承诺
“
零库存

”
服务。即凡是在乙方所采购的教材, 乙方有

义务接受采购人对当季相关剩余教材的退货处理,并承担所有退书费用。

11、 乙方须按甲方要求将教材免费送到甲方指定仓库,并发放到相关学院,

产生的所有费用均由乙方承担

12、 乙方应无偿为甲方提供上课用教师用书 (占教材`总洋码的 1。 弼 1。 甄),

教师用书清单由甲方提供。

四、采购结算方式:

1、 本合同采购金额按实际验收合格教材码洋的 (75%)结算。两课教材无
折扣。甲方在验收完毕后,六个月内以货款实洋转账方式结清本次货款。

2、 教材结算时乙方须出具正规发票和己盖章的原始教材清单方能结算。票
据一律实洋开票。

幽 咱叱己
账号 :

开户行 :

五、违约责任

1、 乙方在签订合同时须向甲方提供履约保证金人民币 /口勤 元整。合同如

期、如实履行后,甲方一次性无息退还 (凭收款收据)。 如在合同期内乙方有违

规行为,将不退还履约保证金。

2、 若出现教材质量问题、盗版教材等情况,甲方可退换、拒收或拒绝付

款,由此产生的后果和造成的损失由乙方承担,并按有质量问题教材总额处以

两倍罚款,罚款从乙方所交保证金中扣除。

3、 乙方延期到货 1天 ,则扣除 1%履约保证金,延期 7天则增加扣除 3%

履约保证金,延期 15天以上则增加扣除 5%履约保证金;若未达承诺到货率 ,

到货率每降低 1%,扣除其相应履约保证金 2%。 当到货率低于 8鸲,甲方有权终

止合同,扣除其全部履约保证金。

4、 对终止合同者,以后不能再次参与甲方招标。

六、争议解决方式和管辖

因货物 (教材 )的质量问题发生争议,以及履行本合同发生争议的,以本

合同条款为标准协商解决,若协商无果,任何一方均可向合同签订地的人民法

院提起诉讼。

七、合同生效 :

1、 本合同有效期限为:⒛24年 ε 月
`3日

至 2∞5年罗 月 /z 日止。

2、 采购人的招标文件及投标人的投标文件的承诺与本合同是不可分割的组

成部分,双方严格遵守。

3、 如果双方任何一方由于不可抗力因素导致合同履行受阻时,合同履行期

限应予以延长,延长期限应相当于不可抗力所影响的期限时间。

4、 本合同未尽事宜,由双方另行协商。

5、 本合同一式似 份,甲方碧 份,乙方甙份,双方签字盖章后生效。

甲方(公章) :     Ⅱ.: ∷lⅡ·Ⅱ
= 乙方 (公章):

法定代表妊 法定代表人或授权代表人 (签

字):

地址 : 豸 地址 :

联系人 : 联系人 :

电话 : 电话: /f叫$faJ‘￠

传真 :

邮编 :

日期 :

石γ一“D/口犭f
知 9矽口

传真 :

邮编 :

日期 :
2矽肜,&/2 2佗么丿?.`2L